
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 
Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 

Tel. 0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759 
PEO  leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 
 

 

 
Alle Famiglie e agli Alunni 

- Ai Docenti 
- Al personale ATA 

- Al D.S.G.A 
- Al Sito Web 

- Agli Atti  
 

 
OGGETTO: Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado a causa delle avverse condizioni meteo  
previste per il giorno 04/10/2024.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Cursi n. 34 del 03/10/2024 con la quale si dispone la chiusura 
degli edifici scolastici, di ogni ordine e grado, presenti sul territorio comunale  nella giornata del 
04/10/2024 causa  allerta meteo. 

  DISPONE 
 
 la chiusura degli edifici scolastici e degli uffici di segreteria presenti sul territorio comunale per la 
sola giornata del 04/10/2024, causa allerta meteo. Le attività didattiche e amministrative 
riprenderanno regolarmente lunedì 07/10/2024 salvo diversa disposizione.  
 
Fino a diversa comunicazione si svolgeranno invece regolarmente le attività didattiche nei plessi di 
Cannole e Bagnolo del Salento. 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico  
prof. Tonino BACCA 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
     dell’art.3, comma 2, del D.l.g.s. 12 febbraio 1993, n 39) 

 
 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/



